
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:
TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Nentorit

03.12.2021
Gjenerata 2020/2021

Emri e mbiemri Nota:
1 Qëndrim Bytyqi 7
2 Blond Bedra 6
3 Sumeja Osamni 6
4 Shpresa Haxhosaj 6

Pas Konsultimeve
Në konsultime ftohet: Nota:

1) Aron Laja

Konsultimet dhe vendosja e notave te Henen me 06.12.2021  ora 10h

Prof.Ass.Dr.Florian Miftari


